
Deliberazione n. 14 del  24 marzo  2014

Oggetto:  Autorizzazione  al  signor  Urru  Cesare  ad  eseguire  interventi  di  miglioria  all’alloggio 
comunale concesso in locazione.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che il signor Urru Cesare, locatario dell’alloggio in locazione sito in frazione San Lorenzo 
censito  al  N.C.E.  al  foglio  36  mappale  295,  propone di  eseguire  degli  interventi  di  miglioria 
dell’appartamento  consistenti  nella  posa  di  pavimentazione  in  linoleum  e  di  pannelli  in 
cartongesso;

Ritenuto di autorizzare il richiedente all’esecuzione delle opere, utili ad attribuire maggior valore 
all’unità immobiliare di cui trattasi;

Ritenuto, altresì, di scomputare la spesa che verrà sostenuta dal canone di locazione, stimandosi 
essa inferiore rispetto all’aumento di valore che ne deriverà all’unità immobiliare;

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo. 18 
agosto 2000, n.  267, i  competenti  Responsabili  di  servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile;

All'unanimità
DELIBERA

1. Di autorizzare il signor Urru Cesare ad eseguire gli interventi di miglioria all’alloggio comunale 
in locazione identificato in premessa, così come indicati nel computo estimativo redatto dal tecnico 
comunale, dell’importo  di complessivi € 1.575,00;

2.  Di  stabilire  che  l’importo  medesimo  venga  scomputato  dal  canone  mensile,  mediante 
corresponsione dello stesso in misura ridotta al 50% fino a recupero totale della spesa;

3. Di incaricare il Responsabile di Servizio competente a recepire quanto qui disposto in sede di 
redazione del contratto di locazione;

4.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

  Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
F.to  Dott. Antonio Carcuro F.to     Rag. Sara Bacchetta


